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Trafiknyheter
Fullständig information om trafiken på 
de olika linjerna återfinns i tidtabellerna.  
I de fall ändringar sker under perioden  
meddelas de på www.resplus.se under 
fliken Tidtabeller. 

Storlien-Östersund-Stockholm 
Både SJ och Veolia kör under vintersä-
songen fler avgångar till/från Jämtlands-
fjällen.  Flera av SJ:s InterCitytåg förlängs 
och går till Åre eller Duved istället för 
Östersund.
Mittnabotågen får förbättrade anslut-
ningar med varandra i Östersund vilket 
ger förkortade restider och bättre anslut-
ningar till/från SJ X2000 i  Sundsvall. 
(tab 20/41/42)

Sundsvall-Stockholm
Från 10/5 2010 kommer både SJ X2000 
och X-tågen på Ostkustbanan att på-
verkas av större banarbeten på sträckan 
Sundsvall-Gävle. Många tåg ersätts av 
bussar på delsträckor enligt tider som 
finns inarbetade i tidtabell. (tab 41)

Sala-Uppsala
Antalet lokala tåg Sala-Uppsala ökar 
från sju till tolv per riktning. I stort sett 
tvåtimmarsintervaller i lågtrafik och 
timmestrafik morgon och eftermiddag. 
(tab 52)

Gävle-Örebro-Mjölby
P g a banarbeten i Örebro-området änd-
ras många avgångstider mellan Örebro 
och Hallsberg från 15/5 2010. Dessutom 
sker större banarbeten under påsk- och 
Kristi himmelsfärdshelgen. Särskilda tid-
tabells- versioner kommer under våren 
att finnas på vår hemsida. (tab 53)

Sala-Västerås-Eskilstuna
-Norrköping
Trafiken på linjen Sala-Västerås-Eskil-
stuna-Norrköping-Linköping utökas 
igen med några tåg per riktning.  Nya 
avgångar finns bl.a morgon och efter-
middag. (tab 56)

Stockholm-Västerås-Örebro
Fler nya avgångar körs Stockholm-Öre-
bro genom att befintliga tåg Stockholm-
Västerås fortsätter till Örebro. En förmid-
dagsavgång  Västerås-Stockholm och 
omvänt försvinner. Det förekommer 
större banarbeten under påskhelgen 
mellan Örebro och Hallsberg. Särskilda 
tidtabells-versioner kommer under våren 
att finnas på vår hemsida. (tab 57)

Stockholm-Eskilstuna-Arboga
På de flesta avgångar i lågtrafik blir det 
tågbyte i Eskilstuna. Trafiken till/från 
Arlanda via Svealandsbanan förbättras 
bla. genom en ny avgång på kvällen efter 
kl 20 från Arlanda direkt till Örebro via 
Stockholm-Eskilstuna.  (tab 58)

Stockholm-Göteborg
På linjen Stockholm-Göteborg utökas 
trafiken från 11/1 genom några nya 
InterCitytåg. Exempelvis tillkommer 
avgångar från Stockholm 9.02 M-F, 10.51 
L,SoH, 15.25 M-To och 16.26 SoH samt 
från Göteborg 8.32 M-F, 10.32 L, 11.02 
SoH och 15.12 M-F. (tab 60)

Örebro-Hallsberg
Många lokala tåg dras in fr.o.m 15/5 
2010 under tiden ett större spårbyte 
pågår. 
Samtidigt ändras avgångstider för en del 
tåg. Spårbytet kommer att bli klart under 
sommaren 2010 och då kommer de 
indragna tågen tillbaka. Dessutom sker 
större banarbeten under påskhelgen. 
Särskilda tidtabells-versioner kommer 
under våren att finnas på vår hemsida. 
(tab 64)

Stockholm-Hallsberg-Karlstad-
Oslo
InterCity-tågen utökas under vecko-
sluten genom nya avgångar söndag 
förmiddag. Fr.o.m 15/3 2010 utökas den 
regionala trafiken Karlstad-Oslo från två 
till tre avgångar per riktning. (tab 70)

Karlstad-Laxå-Skövde-Göteborg
Ny trafik i samarbetet mellan SJ och 
Tågab startar upp med några tågpar från
Karlstad/Kristinehamn till Skövde/Gö-
teborg.
Tågen ger nya snabba förbindelser mel-
lan västra Värmland  och västsverige. En 
ny tabell  har skapats som visar de nya 
tågen och den kompletterande busstra-
fiken som ansluter till InterCitytågen i 
Laxå. (tab 78)

Stockholm-Malmö
En ny X2000-avgång från Stockholm till 
Malmö 17.06 tillkommer. InterCity-tågen 
utökas till två per riktning, och de körs 
fler dagar i veckan än tidigare. En del tåg 
kommer att köras t/fr Malmö Syd/
Svågertorp istället för Malmö C p g a de 
stora byggarbetena i Malmö. (tab 80)

Stockholm-Linköping
Några nya snabba regionaltåg tillkom-
mer i januari, från Stockholm t.ex 14.51, 
15.51  samt från Linköping 16.15, 17.15. 
(tab 81)

Göteborg-Malmö
Nya Öresundståg tillkommer morgon 
och kväll, samtidigt som tvåtimmars-
luckan i timmestrafiken på förmiddagen 
försvinner. Några tåg kommer att köras 
t/fr Malmö Syd/Svågertorp istället för 
Malmö C  p g a de stora byggarbetena i 
Malmö. (tab 100)

Lund/Malmö-Berlin
Berlin Night Express kommer att köras 
t/fr Lund istället för Malmö p g a de stora 
byggarbetena i Malmö.  Tågen stannar 
även i Malmö Persborg. (tab 102)
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